Johannes Lemmens soen van den Yvelair suum usufructum et omne ius sue vitalis possessionis quem et quod habuit etc in domo et or[to]

<sup>1</sup> Zie ← BP 1180 p 142v 14 vr 27-02-1394 (1), verkoop van een erfcijs, gaande uit onder meer dit huis.

<sup>2</sup> Aanvulling op basis van BP 1180 p 142v 14.

..... infra libertatem oppidi de Buscoducis supra (dg: locum dictum) Dungen in loco dicto die Yvelaer inter hereditatem Franconis dicti Coelkens so[en ex] uno et inter hereditatem Boudewini filii quondam Ottonis ex alio item in pecia terre arabilis sita ad dictum locum (dg: die Dungen vocatum) die Y[velaer] vocatum inter hereditatem Henrici dicti Berniers soen ex uno et inter aquam die Aa vocatam ibidem currentem ex alio item in pecia terre ..... communiter vocata dat Lange tStuc sita in eodem loco die Yvelair vocato cum prato sibi adiacente inter hereditatem Baudewini filii qu[ondam Fran]conis ex uno et inter hereditatem Johannis dicti van den Drieberch ex alio ut dicebat legitime supportavit Lamberto suo filio #(dg: cum litteris et aliis)# promittens ratam servare et ..... deponere #ex parte sui deponere# (dg: exceptis censu domini fundi atque hereditaria paccione unius modii siliginis Arnolde Hoirnken necnon hereditario censu sex librarum Lamberto ..... Keilbreker et Lamberto filio quondam Lamberti van den Yvelair deinde prius annuatim de iure solvendis ut dicebat). Testes Coptiten et Groij datum in crastino Valentini etc.

BP 1175 f 133r 03 do 18-02-1395.

Henricus Gouken en Ghisbertus van den Zande van Rode beloofden aan Ludovicus Asinaris 14 Hollandse gulden met Sint-Jan-Baptist aanstaande (do 24-06-1395; 10+31+30+31+24=126 dgn) te betalen, op straffe van 1.

-.

Henricus Gouken et Ghisbertus van den Zande de Rode promiserunt indivisi super omnia Ludovico Asinaris ad opus etc XIIII Hollant gulden ad nativitatis beati Johannis baptiste proxime futurum persolvendos sub pena I. Testes Erp et (dg: Cop) Groij datum feria quinta post Valentini.

BP 1175 f 133r 04 do 18-02-1395.

Ludovicus zvw Theodericus gnd sProefs soen en Stephanus zvw Lambertus sRaets soen van Empel beloofden aan Ludovicus Asinaris 20 oude Franse schilden met Sint-Jan-Baptist aanstaande (do 24-06-1395; 10+31+30+31+24=126 dgn) te betalen op straffe van 2.

-.

Ludovicus filius #quondam# Theoderici dicti sProefs soen #et# Stephanus filius #quondam# Lamberti sRaets soen de Empel promiserunt indivisi super omnia Ludovico Asinaris ad opus etc XX aude scuta Francie #seu valorem# ad festum nativitatis beati Johannis baptiste proxime futurum persolvenda sub pena II. Testes datum ut supra.